
Toimitilaa Kipsitie 3, 90630 Oulu

Myydään
Myydään alkukesästä 2022 valmistunutta halli-/liiketilaa suositulta
Ruskon alueelta! Koko rakennuksessa on 6 kpl halleja, joista
vapaana ainoastaan hallitila LT2 90,5m².  Halleissa nosto-ovi 3500 x
4000 ja lisäksi erillinen käyntiovi. Vapaa korkeus 5,5m.  Ruskon alue
on kasvanut voimakkaasti viimeisten vuosien aikana ja sinne on
keskittynyt suuri joukko teknisen alan eri toimijoita. 

Tilatyyppi

Liiketilaa 90.5 m²
Tuotantotilaa 90.5 m²
Varastotilaa 90.5 m²
Työtilaa 90.5 m²
Autotalli/-hallitilaa 90.5 m²
Muuta tilaa 90.5 m²
Yhteensä 90.5 m²

Tilan tarjoaja

Pohjois-Suomen Toimitilat Oy

p. 044 311 0555
pekka.valkola@pstoimitilat.fi
http://www.pstoimitilat.fi
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Toimitilaa Kipsitie 3, 90630 Oulu

Lisätiedot

Myyntihinta

Velaton hinta / halli 122 175EUR, myyntihinta / halli 57 558EUR,

Kiinteistö

Oulun kaupungin vuokratontti 2024m², vuokra-aika 31.12.2056
saakka.

Sijainti

Ruskon Posanperä

Pysäköinti

Piha-alueella pistokepaikat

Kulkuyhteydet

Raitotieltä Konetielle,  Konetietä n. kilometri ja vasemmalle Kipsitie

Muuta

Myynnissä on keskinäisen kiinteistöyhtiön  KKOY Oulun Kipsitie 3
osakehuoneisto LT2. Lämmitysmuoto, lattialämmitys sähköllä.
Kiinteistölle tulee DNA valokuitu. Pääset itse vielä vaikuttamaan
sos.tiloihin!

Tarkemmat tiedot

Näkyvällä paikalla

Rakennusvuosi
2022

Energiatehokkuusluokka
C

E-luku
133 kWhE/m²/vuosi
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Kuvia
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Pohjapiirros
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POHJOISEEN

ITÄÄN/KIPSITIELLE

ETELÄÄN

LÄNTEEN

MATERIAALIT
1. BITUMIKERMIKATE, TUMMAN HARMAA
2. PROFIILIPELTI, Ruukki S18, KELTAINEN, RR24
3. PROFIILIPELTI, Ruukki S18,TUMMA HARMAA, RR23
4. OVI- JA IKKUNAKARMIT, OVILEVYT TUMMA HARMAA, RR23
5. RÄNNIT, VESIKOURUT, KATTOVARUSTEET, TUMMAN HARMAA, RR23
6. VALOMAINOS, LOGON VÄRIT
7. BETONI, HARMAA
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Tiedosto: KIPSITIE 3 v48.pln

JULKISIVUT

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

Päiväys

Tontti/Rn:o

22.3.2022

Uudisrakennus
Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Mittakaavat

ARK ARK_ 04

1:100

  28

PÄÄPIIRUSTUS

Kipsitie 3, Oulu, 90620

  83  32

PIIRUSTUKSEN KORKOJÄRJESTELMÄ ON N2000.

KKOy Oulun Kipsitie 3

RevisionID Muutoksen ID Nimi Lähettäjä Lähetyssarjan päiväys
01
02
03
04

2
23
24

IKKUNAMUUTOKSIA
LAPPEEN JIIRI MUUTETTU
KÄYNTIOVI LISÄTTY IKKUNA MUUTETTU

Aki
Aki
aki
aki

15.11.2021
29.11.2021
22.3.2022
22.3.2022

Tala e 5 a 26, 90540, Oulu
aki@akikorhonen.com, 040 531 41 63
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LEIKKAUS A2

LEIKKAUS A1

PERUSTUKSET, ROUTAERISTYS JA SALAOJITUS
ERILLISTEN RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN.

Ullakon osastointi max 400 m2 EI15.

Ullakon osastointi max 400 m2 EI15.

Tiedosto: KIPSITIE 3 v44.pln

LEIKKAUKSET

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

Päiväys

Tontti/Rn:o

13.1.2022

Uudisrakennus
Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Mittakaavat

ARK ARK_ 03

1:50

  28

PÄÄPIIRUSTUS

Kipsitie 3, Oulu, 90620

  83  32

PIIRUSTUKSEN KORKOJÄRJESTELMÄ ON N2000.

KKOy Oulun Kipsitie 3

RevisionID Muutoksen ID Nimi Lähettäjä Lähetyssarjan päiväys
01
02
03

7
8

LATTIAKORKO MUUTETTU
2.KRS HUONEKORKEUTTA LASKETT 200 mm

Aki
Aki
Aki

15.11.2021
9.12.2021
13.1.2022

Tala e 5 a 26, 90540, Oulu
aki@akikorhonen.com, 040 531 41 63
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Liite 3

P

1
2

3
4

1
2

3
4

1
2

3
4

5

1

PPP

PPP

1 024
13 250

28 702
1 025

1 024

41 952

1 024

6 097

38 801

1 102

6 097

24 019

14 782

1 102

5 500

+18,816

+18,835

+19,875

+19,915

+19,994

+20,125

+20,105
+19,235

+19,935

+20,225

+20,015

+21,015

+20,185

+22,215

+20,005

+20,075

+19,995

+19,785

+22,425

+20,005

+19,975

+19,985

+21,235

+23,645
+18,818

+20,355

+20,345

+20,345

+23,385

+19,835

+19,875

+20,215

+19,225

+20,288

+20,190

A5

A5

31

32

33

75

76

83

82

KIPSITIE 3

EI 60

EI 60

EI 60

EI 60

EI 60

SLPSLP

EI 60

+20.50
(19,39)

+20.50
(19,90)

+20.50

+20.80

+20.50

+20,25 (+19,82)

+20.20
(+19,76)

+20.30+20.50

+20.75

+20,50

+20,20+20,15+20,50

+20,60

+20,10
+20,25

+20,20

oja

oja

+20,08

(+19,92)
(+19,82)

+18,61

+20,19

+20,30

+20,20

+20,08

+20,19

+20,08

+19,97

+20,08

+19,07

+20,10

+20,31

+20,41

+20,31

EI 30

EI 30

EI 30

EI 30

EI 30

bl

PH

PH

PH

PH

JÄTE
AITAUS

RK

RK

RK

RK

RK

TTV
2(p3.5)

e=0.528

II

rum
puputki

PP-TELINE
7 kpl

+20,35

+20,15

+20,20

+20,50

EI 30

+20,20

painanne

painanne

painanne

asf.

NU

NU

NU

SR

SR

SR

+20,40

+20,40

liittym
än leveys

EI 30

EI 30

EI 30

+20,30

+20,30

+20,25

+20,20

painanne

painanne

painanne

painanne

SP
L

12
00

x2
10

0

 AURATTAVA ALA
 655,0 m2

 LUMITILA 1
 128,5 m2

 LUMITILA 2
 101,0 m2

 LUMITILA 3
 32,5 m2
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LIIKEKIINTEISTÖ KIPSITIE 3   
   
Tunnus 564-83-28-32  
Rakennuspaikan tyyppi Kiinteistö  
Osoitteet Kipsitie 3, 90620 OULU  
   
Kaavatiedot   
Asemakaavan mukainen käyttötarkoitus TTV  
Kiinteistön pinta-ala 2024 m2 
Rakennusoikeutta käytetty 0 m2 
Rakennusoikeutta vireillä 0 m2 
Rakennusoikeutta jäljellä 1012 m2 
    
Kaavatunnus 564-849  
Kaavan tyyppi Asemakaava  
Lajin tarkenne Ensimmäinen asemakaava ja asemakaavan muutos  
Kaavatilanne Tullut voimaan  
   
UUDEN RAKENNUKSEN TILAVUUSTIEDOT   
Kerrosala 942,5 m2 
Kokonaisala 949,5 m2 
Vertailuala (US250 mm) 942,5 m2 
Tilavuus 5980 m3 
   
   
AUTOPAIKKASELVITYS:         
Kaavan mukainen autopaikkavaatimus on yksi autopaikka kolmea   
tontilla samanaikaisesti työskentelevää kohti.   
Tontilla työskentelee yhteensä 15 henkilöä ->AP-vaatimus 3 AP.    
Tontilla on autopaikkoja yhteensä, joista 1 kpl on liikuntaesteismitoitettuja 14 AP
Tontilla on polkupyöräteline  7  PP 
   
MERKINNÄT   
(+16.22) mitattu, poistuva, pihan korko
           oleva maanpinnan korko Oulun kaupungin pistepilviaineistosta
   
NU   nurmikko   
asf  asfaltti   
PVK perusvesikaivo   
RK rännikaivo   
SLP sähköautojen latauspaikka
SR sorakivi, raekoko 8-16 mm
bl betonilaatta, 300x300x80 mm, tumman harmaa    
   
ISTUTETTAVAT KASVIT:   
PH pylväshaapa, populus tremula 'erecta', rym 14-16 cm 4 KPL 
   
PIHANKUIVATUS   
Kattovedet johdetaan rännkikaivojen kautta sadevesien viivytykseen.   
Pintavedet johdetaan maastokallistuksilla nurmialueelle, jossa ne imeytetään ja ohjataan avo-ojaan   
   
LUMENLÄJITYSLASKELMA / Oulun lumitilalaskurin mukaan:   
Auratttavaa asfalttiauluetta 657,5 m2 
Lumenläjitysaluetta 267,5 m2 
Lumenläjitysalueen osuus aurattavasta alueesta 40 % 
   
Maanpinnan kallistukset sokkelin vierellä   
Nurmialueella 3 m matkalla 5%, asfalttialueilla 2%.   
   
RAKENNUSTEN PALOTEKNISET TIEDOT   
   
PALOLUOKKA P3   
Palovaarallisuusluokka 1   
Suojaustaso 1   
Savunpoisto nosto-ovien ja ikkunoiden kautta, paitsi LT5 savunpoistoluukku min. 1% pinta-alasta.   
PalopostIt ja käsisammuttimet viranomaisten ohjeiden mukaan, merkitty pohjapiirustuksiin.   
Poistumistiet merkitään sekä kiinteistö varustetaan varmennetuilla poistumistievaloilla.   
   
   
RAKENNUS LÄMMITETÄÄN SÄHKÖLLÄ   
   
SELVITYS JÄTTEIDEN KÄSITTELYSTÄ:   
Muu lajiteltava jäte ( metalli, paperi, lasi, sekajäte, kartonki, muovi)    
6 kpl pintajätesäiliöitä á 660 l   
   
Jätteiden käsittelyssä noudatetaan Oulun kaupungin   
jätehuoltomääräyksiä. Mahdolliset ongelmajätteet kerätään, pidetään erillän muista jätteistä   
ja toimitetaan ongelmajätelaitokselle.   
   
SELVITYS RAKENNUKSEN TOIMINNASTA:   
Rakennuksessa on varastomyynti-, toimisto- yms. toimintaa.   

Tiedosto: KIPSITIE 3 v37.pln

ASEMAPIIRUSTUS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

Päiväys

Tontti/Rn:o

14.10.2021

Uudisrakennus
Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Mittakaavat

ARK ARK_

1:200
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PÄÄPIIRUSTUS
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PIIRUSTUKSEN KORKOJÄRJESTELMÄ ON N2000.

HALLI KIPSITIE 3

Tala e 5 a 26, 90540, Oulu
aki@akikorhonen.com, 040 531 41 63
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